
UCHWAŁA Nr II/        /2018  

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 3 grudnia 2018r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/306/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2018 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/306/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu do kwoty 1.926.739,04 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy 

siedemset trzydzieści dziewięć złotych 04/100) na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej etap I i II wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Śnieciska, Gmina  Zaniemyśl”, 

w tym: 

1) w roku 2018 do kwoty 1.216.616,05 zł (słownie: jeden milion dwieście szesnaście tysięcy sześćset szesnaście 

złotych 05/100); 

2) w roku 2019 do kwoty 710.122,99 zł (słownie: siedemset dziesięć tysięcy sto dwadzieścia dwa złote 99/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 25205C7B-C407-4350-88AD-0214DA135A24. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr II/        /2018 Rady Gminy Zaniemyśl 

 

z dnia 3 grudnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/306/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2018 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

 

 

Gmina Zaniemyśl podpisała umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej etap I i II wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Śnieciska, Gmina Zaniemyśl”. Pomoc 

finansowa udzielona będzie w formie pożyczki do wysokości 1.926.739,04 zł, w tym: 2018r. – do kwoty 

1.216.616,05 zł, 2019r. – do kwoty 710.122,99 zł. 

Zapisy niniejszej uchwały dostosowano do kwot zawartych w w/w umowie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

sporządziła: A. Scheffler 

 

Id: 25205C7B-C407-4350-88AD-0214DA135A24. Projekt Strona 2




